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Think ahead.

Tork panuelos faciales extrasuaves en cubo Premium

Los Tork pafiuelos faciales extrasuaves vienen en una caja en forma
de cubo de moderno diseno que puede colocarse donde lo necesite
para demostrar a sus clientes un cuidado superior gracias a su
sensacion y rendimiento de primera calidad.

140278

Blanco

Nivel de calidad Premium

Principales ventajas:
- Toallita suave que cuida la piel

- Gran brillo para dar sensacion de higiene

- Resistente y absorbente para una comodidad
extra



Datos de envio

EAN

Unidades

Unidades para el cliente
Altura

Ancho

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material

Paquetes de transporte
por capa

Capas por palet

¢ essity

Unidad para el cliente

7322540123753
100

1

124 mm

111 mm

111 mm
1,5dm3

129,6 g

161,69

Inner Box

Unidad para transporte
7322540123760
3000

30

274 mm

347 mm

579 mm

55,1 dm3
3,9kg

52 kg

Carton

Essity es una empresa lider mundial en higiene y
salud.

Palé
7322540684728
72000

720

1794 mm

800 mm

1200 mm
1,3m3

93,3 kg
125,3kg

4

Certificados de producto:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

www.tork.es




