

## Tork pañuelos faciales extrasuaves en cubo Premium



Artículo	140278
Color	Blanco
Nivel de calidad	Premium

Los Tork pañuelos faciales extrasuaves vienen en una caja en forma de cubo de moderno diseño que puede colocarse donde lo necesite para demostrar a sus clientes un cuidado superior gracias a su sensación y rendimiento de primera calidad.

## Principales ventajas:

- Toallita suave que cuida la piel
- Gran brillo para dar sensación de higiene
- Resistente y absorbente para una comodidad extra

Datos de envío			
	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé
EAN	7322540123753	7322540123760	7322540684728
Unidades	100	3000	72000
Unidades para el cliente	1	30	720
Altura	124 mm	274 mm	1794 mm
Ancho	111 mm	347 mm	800 mm
Longitud	111 mm	579 mm	1200 mm
Volumen	1,5 dm3	55,1 dm3	1,3 m3
Peso neto	129,6 g	3,9 kg	93,3 kg
Peso bruto	161,6 g	5,2 kg	125,3 kg
Material	Inner Box	Carton	-
Paquetes de transporte por capa	-	-	4
Capas por palet	-	-	6

## Certificados de producto:







